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Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

	

Írásbeli kérdés

Helyben
Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtani
Szijjártó Péter külgazdasági és külügyminiszternek

„Milyen jellegű közfeladat-mennyiség növekedése indokolja a Magya r
Kereskedelemfejlesztési és Promóciós Kft ., illetve az MNKH Közép-európa i

Kereskedelemfejlesztési Hálózat Kft . számára a 3,7 milliárd forint költségvetési forrásigén y
biztosítását?»

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr!

Az MNKH Magyar Nemzeti Keresked őház Zrt. strukturális átalakításával és költségvetéséne k
biztosításával összefiiggő feladatokról szóló 2015/2015. (XII. 29.) Korm. határozat értelmében a
kormány egyetértett az MNKH Magyar Nemzeti Keresked őház Zrt . strukturális átalakításával ,
valamint a Magyar Kereskedelemfejlesztési és Promóciós Kft ., illetve az MNKH Közép-európai
Kereskedelemfejlesztési Hálózat Kft . jelentős mértékű közfeladat-mennyiségének növekedése
következtében szükségessé vált költségvetési forrásigény biztosításával. A Korm. határozat 3 .
pontja felhívja a nemzetgazdasági minisztert, hogy gondoskodjon az említett két Kft .
„megnövekedett mennyiségű közfeladatainak ellátásához” a 2016 . évben szükséges fedezetet
biztosító 3,7 milliárd forint beépülő jelleggel történő biztosításáról a Magyarország 2016. évi
központi költségvetésérő l szóló 2015 . évi C. törvény javára.

Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25.) 7. cikkében biztosított jogommal élve az egye s
házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdése alapján
kérdezem, hogy

1. Ki és mikor alapította a Magyar Kereskedelemfejlesztési és Promóciós Kft-t, illetve a z
MNKH Közép-európai Kereskedelemfejlesztési Hálózat Kft-t ?

2. Milyen közfeladatot láttak el eddig az említett Kft-k ?
3. Milyen új közfeladatokat látnak el az említett cégek, amely indokolja a 3,7 milliárd forint

költségvetési forrásigény biztosítását?

Jtlil ,
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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2016 . január „ 4 '

Dr. Tóth Bertalan
országgyűlési képviselő
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